
Městská část Praha 14

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví čj.: oszorao1srosvz_ocfd Er11oo

€ $ 'mlouva o dodání dětských zubních kartáč-ků a past a o zajištění odborných přednášek pro

\? mateřské školy zřízené městskou částí Praha 14

4? (dáíe jen „smlouva")

uzavřená 'dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Městská část Praha 14, IČ: 00231312, DIČ: 300231312

se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9

zastoupená Mgr. Danou Havlínovou, vedoucí odboru OSUZ

kontaktníosoba: Bc. Petra Hubková,tel.:—

e—mait_
bankovníspojení: PPF banka, a. 5., Praha 6

č-účtur—

(dále jen Objednatel)

a

PROFICARE, a.s., IČ: 24732613, DIČ: cz 24732613

se sídlem Hlubočinka 930, 251 68 Sulice

zastoupená; předsedou představenstva lng. Drahomírem Kovaříkem

kontaktníosoba: Jiří Rampach tel.:_

e—maft_
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:_
právní forma: akciová společnost

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16465

(dále jen Poskytovatel)

uzavírají tuto smlouvu:

|. Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel dodá 1400 kusů dětských zubních kartáčků značky PRESIDENT Baby a 1400 kusů

dětských zubních past PRESIDENT Kids 3 — 6 (50 ml jahoda) (dále jen „zubní kartáčky a pastyí'),

Poskytovatel zajistí odborné přednášky na téma zubní hygiena a jak si správně čistit zuby (dále-

jen odborné přednášky) pro děti v mateřských školách zřízených městskou částí Praha 14 (dále

jen mateřské školy), na závěr poskytovatel vypracuje závěrečnou zprávu o realizaci těchto

přednášek, která bude obsahovat termíny přednášek, počet účastníků a případná doporučení

pro objednatele pro další období. Seznam mateřských škol je přílohou č. 1 této smlouvy.

1.2 Dodávka zubních kartáčků a past bude doručena poskytovatelem nejpozději do dne

31. 8. 2016 do sídla objednatele“ na adrese Bří Venclíků 1073, Praha 9.

!

“1.3 Odborné přednášky se uskuteční vobdobí ode dne 1. 9. 2016 do dne 30. 9. 2016 ve třídách

If mateřských škol, termíny těchto přednášek v daném období si dohodnou smluvní strany.

- Stránka 1 z 4

—_



f/l/l

' Městská část Praha 14

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví čj.: 0320/2016/OSVZ_Odd E/1100

1.4 Závěrečná zpráva o realizaci odborných přednášek bude vypracována a odevzdána objednateli

do dne 10. 10. 2016.

||. Povinnosti smluvních stran

2.1 Povinnosti poskytovatele je dodat objednateli zubní kartáčky a pasty a zajistit odborné

přednášky pro děti vjednotlivých mateřských školách a vypracovat závěrečnou zprávu, vše

v souladu s touto smlouvou.

2.2 Poskytovatel odpovídá objednavateli za kvalitu a včasnost jak dodávky zubních kartáčků a past

do sídla objednatele, a to nejpozději do dne 31. 8. 2016, tak zajištění odborných přednášek

vobdobí ode dne 1. 9. 2016 do dne 30. 9. 2016 a vypracování závěrečné zprávy do dne

10. 10. 2016.

2.3 Pokud objednavatel zjistí zjevné vady při realizaci předmětu této smlouvy, poskytovatele o této

skutečnosti ihned po zjištění, nejpozději do 24 hodin, vyrozumí (telefonicky nebo e-mailem),

Poskytovatel je povinen zjistit objektivní příčinu nespokojenosti nebo nedorozumění a

v případě její oprávněnosti, zajistit nápravu.

2.4 Povinností objednavatele je seznámit poskytovatele se všemi potřebnými informacemi

k výkonu jeho činností.

III. Čas místo plnění

Realizace odborných přednášek pro děti vjednotlivých mateřských školách bude probíhat v době ode

dne 1. 9. 2016 do dne 30. 9. 2016 na základě dohody smluvních stran. Poskytovatel dodá zubní

kartáčky a pasty do dne 31. 8. 2016 do sídla objednatele a závěrečnou zprávu o realizaci odborných

přednášek odevzdá objednateli do dne 10. 10. 2016.

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Cena za realizaci celého předmětu této smlouvy činí:

bez DPH 73.888,00 Kč

výše DPH 21% 15.516,48 Kč

včetně DPH 89.404,48 Kč

4.2 Tato cena je nejvýše přípustná, kterou nelze překročit ani změnit po dobu trvání této smlouvy

a obsahuje veškeré náklady spojené s předmětem této smlouvy.

Stránka 224

—————_—,



__,_ , 1

Městská část Praha 14

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví čj.: 0320/2016/OSVZ_Odd E/1100

4.3 Úhrada za splnění předmětu této smlouvy bude realizována objednavatelem na základě

faktury, která bude vystavena poskytovatelem po odsouhlasení splnění předmětu této smlouvy

kontaktní osobou objednatele. Následně tato faktura bude poskytovatelem doručena do sídla

objednatele.

4.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje,

je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě jeji splatností poskytovateli s uvedením chybějících

náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová

lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. Uhrazením faktury se rozumí

okamžik, kdy byla předmětná částka odepsána z bankovního účtu objednatele ve prospěch

bankovního účtu pořadatele.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků.

5.3 Pokud tato smlouva neupravuje obsah smluvního vztahu v plném rozsahu, řídí se v ostatním

práva a povinnosti smluvních stran českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

5.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv

a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

5.5 Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží

poskytovatel a tři objednatel.

5.6 Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena vCentrální evidenci

smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

uzavření, dobu účinností od / do a dále vlastni text smlouvy.

5.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez

stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

5.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě uveden den pozdější.

Stránkaaz4

—



_ .- -————-——1

' “Městská část Praha 14

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví čj.: 0320!2016í0$\l2_0dd E11100

5.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným

projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek a že sjejím obsahem po přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Přílohy: č. 1 Seznam mateřských ško)

v Praze dne 24. 8. 2016

., tomáš., a

"HH': . ........---

objednatel _-;.;- *“'.»<'*i,„ oskyto a

„\ _. - - .th

HR.- . “K“

" . „.,-_I- ŠJ" „:“

Stránkadzd-



Příloha č.1

_Mateřská škola prosto , kaoacita

__—

1. budova 4 třídy

1 Bobkova 766, Čern' Most 2. budova 4 tříd

___

Chvaletická 917/1, Lehovec

___

___

_Gen.Janouška 1005, ern' Most

___

__—

Zelenečská 500, Hloubětín

Sadská 530. Hloubětín

__—

__—

_EV bíralova 968/4, ern' Most 10 tříd

___

__—

tolmířská 602/4, Hloubětín

_šl esta'ovická 1068/17, Hloubětín

___

__—

_9Kostlivého 1218. K 'e

Osická 454.

__—

___

ebelova 874, ern' Most

__—

___

Paculova 1115/112, ern' Most

.—


